АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
шестой  созыв

РЕШЕНИЕ
второй сессии

от   01 ноября  2017   года                                                                                               № 36

п.Коноша, Архангельской области

Об утверждении генерального плана МО «Волошское»

В  соответствии    с    Градостроительным    кодексом   Российской   Федерации   от 29.12.2004г. № 190-ФЗ,  Уставом  муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области,

Собрание депутатов   РЕШАЕТ:

 1.Утвердить Генеральный план территории сельского поселения МО «Волошское».
2. Администрации МО «Коношский муниципальный район»:
 2.1.опубликовать Генеральный план  на официальном сайте администрации МО «Коношский муниципальный район».
 2.2.разместить Генеральный план  в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в десятидневный срок со дня утверждения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального  образования
«Коношский муниципальный район»                                                             О.Г. Реутов

председатель  Собрания депутатов
МО «Коношский муниципальный район»                                                     В.Б. Чучман